2025年12月18日

各  位

上場会社名   株式会社明豊エンタープライズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長  矢 吹  満

（コード番号：8927 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先    取締役専務執行役員管理担当  安田  俊治

（電話番号 03－5434－7653）

2026 年７月期 第１四半期 決算説明動画公開のお知らせ

2025年12月11日付で開示いたしました「2026年７月期 第１四半期 決算ハイライト」に関する説明

動画を下記の通り公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 決算説明動画 （約10分）

URL ：https://meiho-est.com/ir/ir-video/

YouTube ：https://youtu.be/WTYjyfah2H8

２． 説明者

執行役員事業企画室長 杉本 圭司

３． 参考情報

・2026 年７月期 第１四半期 決算ハイライト

https://meiho-est.com/meiho-wp/wp-content/uploads/2025/12/Q1highlight.pdf

・2026 年７月期 第１四半期 決算短信

https://meiho-est.com/meiho-wp/wp-content/uploads/2025/12/Q1summary.pdf

【本件に関する問合せ】管理部 IR担当 電話03－5434－7653

以  上

https://meiho-est.com/ir/ir-video/
https://youtu.be/WTYjyfah2H8
https://meiho-est.com/meiho-wp/wp-content/uploads/2025/12/Q1highlight.pdf
https://meiho-est.com/meiho-wp/wp-content/uploads/2025/12/Q1summary.pdf